ANNUALITA’ 2025, 206 E 2027.   - CIG: 82341760FF – “con la quale lo scrivente servizio disponeva: 

1. DI AUTORIZZARE il Servizio Ragioneria Generale DPB014 del Dipartimento Risorse ad impegnare per 
le annualità 2025, 2026 e 2027 la somma complessiva di € 2.349.720,00 (diconsi 
duemilionitrecentoquarantanovemilasettecentoventi/00) sul capitolo 81501.3 - Voce P.d.C. 1.03.02.19.999 
“Altri servizi informatici e di telecomunicazioni n.a.c.” che presenta la necessaria disponibilità, a favore delle 
Società che compongono il RTI per l’espletamento delle attività del contratto “Forniture e Servizi professionali

[...]

DETERMINA 

- per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente trascritte – 

1. DI AUTORIZZARE il Servizio Ragioneria Generale a LIQUIDARE e contestualmente a PAGARE, per i motivi 

espressi in narrativa, la somma complessiva di € 61.000,00 (€ sessantunomila/00) IVA inclusa, nel 
seguente modo: 

 € 50.000,00 (€ cinquantamila/00) a titolo di imponibile relativa alla fattura emessa per la 

manutenzione delle Centrali del 118 per il periodo luglio - settembre 2025 nell’ambito della “Procedura 
aperta per l’affidamento di forniture di sistemi hardware e software e di servizi professionali relativi

[...]

sul capitolo di bilancio 81501.3 del bilancio regionale 2025 - P.d.C. 1.03.02.19.999 “Altri servizi 
informatici e di telecomunicazioni n.a.c.”, che presenta la necessaria disponibilità giusto impegno n. 
643 disposto con Determinazione Dirigenziale DPF019/25 del 13.03.2025;   

 € 11.000,00 (€ undicimila/00) a titolo di IVA, da corrispondere direttamente all’Erario a mezzo F24EP, 

ai sensi dell’art. 17 Ter del D.P.R. 633/72, inerente la scissione dei pagamenti, introdotto dall’art. 1, 
comma 629, lettera B), della L. 23 dicembre 2014, n. 190, imputando la spesa sul capitolo  81501.3 del